Российская Федерация
Самарская область
                  АДМИНИСТРАЦИЯ
              городского округа  Кинель                                                          ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 21.12 2016г. № 3804
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель от 30.10.2014 года № 3440 «Об утверждении муниципальной программы по улучшению условий жизнедеятельности нуждающихся категорий граждан городского округа Кинель на 2015 - 2017 годы» (с изменениями от 09.02.2015 года №525, от 12.03.2015 года № 922, от 23.12.2015 года № 4017, от 15.03.2016 года № 957)
В целях уточнения направлений расходований средств городского бюджета,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Кинель от 30.10.2014 года № 3440 «Об утверждении муниципальной программы по улучшению условий жизнедеятельности нуждающихся категорий граждан городского округа Кинель на 2015 - 2017 годы» (с изменениями от 09.02.2015 года №525, от 12.03.2015 года № 922, от 23.12.2015 года № 4017, от 15.03.2016 года № 957) следующие изменения:
1.1. в приложении № 1 к муниципальной программе по улучшению условий жизнедеятельности нуждающихся категорий граждан городского округа Кинель на 2015 - 2017 годы»:
- пункт 7 и строку «Итого» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы  городского округа по социальным вопросам (Ускова А.А.).

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

Глава городского округа                                                                 В.А. Чихирев
Ускова 21370
Москаленко 21698
Нижегородов 21750

Фомичева 21020

Тютрина 21419

Приложение № 1
к постановлению администрации

городского округа Кинель

№ _______ от ___________ года

«Приложение № 1 к муниципальной программе по улучшению условий жизнедеятельности нуждающихся категорий граждан городского округа Кинель на 2015 - 2017 годы»

Перечень программных мероприятий
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации, гг
	Источник финансирования
	Планируемый объем финансиравания, тыс.руб.

	В том числе по годам
	Исполнитель
	Главный распорядитель бюджетных средств

	2015
	2016
	2017

	7
	Оказание единовременной помощи малообеспеченным пенсионерам, инвалидам и семьям, попавшим в экстремальные ситуации
	2015-2017
	Гор.бюджет
	1413,0
	611,5
	-
	-
	МКУ «Управление социальной защиты населения городского округа Кинель Самарской области»
	Администрация городского округа Кинель

	-
	351,5
	450
	МКУ городского округа Кинель Самарской области «Управление по вопросам семьи и демографического развития»
	Администрация городского округа Кинель

	Итого:

в том числе

- городских

-областных

	19935,5
18418,5
1517
	7394

5877

1517
	6241,5
6241,5
-
	6300
6300
-